
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ungaretti” 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Cod.Sc. VIIC84600C – Cod.Fisc. 81000950246     Tel 0444-687695 – Fax 0444-489056 
Via Bauci n. 27         e-mail (min): viic84600c@istruzione.it 
36070 Altissimo (VI)              e-mail: info@comprensivoungaretti.it 

 

 

 

  Prot. vedi segnatura allegata VICENZA, 04/12/2020 

 

All'Albo 
Al sito web dell'Istituto 

 
 

Oggetto: Determina a contrarre per rinnovo convenzione servizio di cassa  triennale  01/01/2020 – 31/12/2022– 
CIG Z4D2AEC2F5 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs. N° 50 del 18/04/2016; 

VISTO l’art. 20 del D.I. N. 129/2018; 
VISTO il Regolamento di Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure per l'attività 

negoziale per l'approvvigionamento di beni e servizi; 

VISTO il nuovo schema di convenzione di cassa trasmesso dal MIUR con nota Prot. 24078 del 30/11/2018; 
CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica ha la necessità di affidare il servizio di cassa per la durata di 3 anni  

a decorrere dal 01/01/2020 al 31/12/2022; 

VERIFICATO che la Consip S.P.A., società concessionaria del Ministero dell'Economia e delle Finanze per i 

servizi informativi pubblici, per la stessa tipologia non offre alcuna convenzione con servizi con le 

caratteristiche tecniche richiesta da questo Istituto; 

DECRETA 

 di indire gara avvio di una procedura negoziata per l'affidamento della convenzione per la gestione del Servizio  
di cassa dal 01/01/2020 al 30/06/2022,  mediante procedura ordinaria, ai sensi   art.36, c. 2, lett. B)  D.L.  
50/2016 con il criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa per l'Amministrazione, ai 
sensi dell'art.95 del D.lgs. 50/2016; 

 di approvare il bando di gara ed i relativi allegati: 

 
 Allegato 1: Bando; 

 Allegato 1: capitolato tecnico per l'affidamento del servizio di cassa; 

 Allegato 2: schema di dichiarazione sostitutiva del concorrente; 

 Allegato 3: schema di offerta economica; 

 Allegato 4: schema di convenzione 

 Allegato 5: schema di dichiarazione offerta tecnica 

 
 di approvare la clausola inserita nel bando di procedere all'aggiudicazione anche nel caso di presentazione  

di un' unica offerta, purché ritenuta valida e congrua. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.Augusto Bellon  

 firmato digitalmente 

V
IIC

84
60

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
56

00
 -

 0
4/

12
/2

01
9 

- 
C

.2
2 

- 
U

Firmato digitalmente da AUGUSTO BELLON

mailto:vimm04400t@istruzione.it
mailto:info@comprensivoungaretti.it

		2019-12-04T15:23:01+0100
	Bellon Augusto




